
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E  
TURISMO

SETTORE 02 - CENTRI PER L'IMPIEGO - FUNZIONI TERRITORIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 05/01/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 7

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 37 del 07/01/2021

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA. AVVIAMENTO MEDIANTE CHIAMATA CON 
AVVISO PUBBLICO E GRADUATORIA LIMITATA A COLORO CHE ADERISCONO ALLA 
SPECIFICA OCCASIONE DI LAVORO RISERVATO ALLE PERSONE DISABILI DI CUI ALLA 
LEGGE 12 MARZO 1999 N. 68, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 
DUE OPERATORI TECNICI MAGAZZINIERI - CAT. B. - PRESSO L'AZIENDA OSPEDALIERA DI 
COSENZA.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                              IL DIRIGENTE DI SETTORE 

VISTI:

- il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze  
delle amministrazioni pubbliche;

- la Legge 12 marzo 1999, n°68 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”

- il Decreto Legislativo 14 settembre 2015, n. 150 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di  
servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'art. 1, c. 3, della Legge 10 dicembre 2014, n. 183”; 

- il D.L. 28 gennaio 2019, n. 4 “Disposizioni urgenti in materia di reddito di cittadinanza e di pensioni” con­
vertito in legge, con modificazioni dall’art. 1, co. 1, L. 28 marzo 2019, n. 26, art. 4, co.15­quater, relativo  
allo stato di disoccupazione; 

- il D.P.R. 10 ottobre 2000, n. 333 “Regolamento di esecuzione della L. 12 marzo 1999, n. 68, recante norme  
per il diritto al lavoro dei disabili”; 

- il D.P.R. 246/97 “Regolamento recante modificazioni al capo IV del DPR 487/1994, in materia di assunzioni  
obbligatorie presso gli enti pubblici” 

- la Direttiva n. 1 del 24/06/2019 concernente “Chiarimenti e linee guida in materia di collocamento obbliga­
torio delle categorie protette. Articoli 35 e 39 e seguenti del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 ­ Leg­
ge 12 marzo 1999, n. 68 ­ Legge 23 novembre 1998, n. 407 ­ Legge 11 marzo 2011, n. 25

- il Decreto Dirigenziale n. 3867 del 24 aprile 2018 “Approvazione Linee guida per la Gestione del Colloca­
mento Mirato nei Centri per l’Impiego della Regione Calabria a seguito delle Disposizioni di Razionalizza­
zione e Semplificazione dettate in materia di Rapporto di Lavoro e Pari Opportunità dal D.Lgs n.151 del  
14/09/2015”;

- il Decreto Dirigenziale n.8458 del 11/08/2020 avente ad oggetto Modifiche e Integrazioni al Decreto diri­
genziale N. 3867 del 24 Aprile 2018 Modifica punto 8.4.1.2 Linee guida per la Gestione del Collocamento  
Mirato nei Centri per l’Impiego della Regione Calabria a seguito delle Disposizioni di Razionalizzazione e  
Semplificazione  dettate  in  materia  di  Rapporto  di  Lavoro  e  Pari  Opportunità  dal  D.Lgs  n.151  del  
14/09/2015, che modifica e  integra la modalità di presentazione delle domande di partecipazione consen­
tendo la trasmissione per via telematica tramite Posta Elettronica Certificata 

PREMESSO CHE:

- i datori di lavoro pubblici effettuano le assunzioni dei soggetti con disabilità in conformità a quanto previ­
sto dall’articolo 35, comma 2, del d.lgs. 165/2001 previa verifica della compatibilità dello stato invalidante 
con le  mansioni  da  svolgere,  salva  l’applicazione  delle  disposizioni  di  cui  all’articolo  11  della  legge  
68/1999;

- l’articolo 7 della legge 68/1999 definisce le modalità delle assunzioni obbligatorie per i datori di lavoro 
pubblici e privati e precisa che gli uffici competenti possono procedere anche previa chiamata con avviso  
pubblico e con graduatoria limitata a coloro che aderiscono alla specifica occasione di lavoro; 

CONSIDERATO CHE:

- l’Azienda Ospedaliera Annunziata di Cosenza, con nota prot. 004318 del 24/04/2020 ha inoltrato al Servi­
zio Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza la richiesta di avviamento mediante chiamata con 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



avviso pubblico di due Operatori Tecnici Magazzinieri – Addetti al Magazzino Economato cat. B, assun­
zione a tempo pieno e indeterminato, riservato alle persone disabili di cui alla Legge 12 marzo 1999 n. 68;

- con decreto dirigenziale n° 9321 del 14/09/2020 è stato approvato l’avviamento mediante chiamata con av­
viso pubblico e graduatoria limitata a coloro che aderiscono alla specifica occasione di lavoro riservato alle 
persone disabili di cui alla Legge 12 marzo 1999 n. 68, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di 
due Operatori Tecnici Magazzinieri ­ cat. B. ­ presso l’Azienda Ospedaliera di Cosenza;

TENUTO CONTO CHE:

- la procedura selettiva è riservata ai disabili iscritti negli elenchi del collocamento mirato dell’ambito pro­
vinciale di Cosenza in data antecedente la pubblicazione dell’avviso;

- la graduatoria è formulata utilizzando i parametri di cui alla tabella allegata al D.P.R. 246/97 “Regolamento 
recante modificazioni al capo IV del DPR 487/1994, in materia di assunzioni obbligatorie presso gli enti  
pubblici”:

- anzianità di iscrizione negli elenchi del collocamento obbligatorio;
- condizione economica;
- carico familiare;
- grado di invalidità della persona disabile o categoria di appartenenza

Il candidato con punteggio minore precede in graduatoria il candidato con punteggio maggiore. 
In caso di parità, i lavoratori sono collocati in graduatoria secondo la maggiore anzianità di iscrizione e, in 
caso di ulteriore parità, in ordine decrescente di data di nascita. 

PRESO ATTO CHE:

- le domande di partecipazione all’avviso sono state trasmesse nel periodo previsto 19 ottobre ­ 30 ottobre 
2020 al Servizio Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza a mezzo PEC 

- il Servizio Collocamento Mirato ha effettuato l’istruttoria delle istanze verificando i requisiti, per come pre ­
visto dall’Avviso Pubblico approvato con decreto dirigenziale n.9321 del 14/09/2020;

- a seguito dell’istruttoria compiuta sulle domande pervenute è stata predisposta dal Servizio Collocamento 
Mirato ambito provinciale di Cosenza la graduatoria (Allegato.1) e l’elenco delle candidature degli esclusi  
(Allegato 2) con l’indicazione della relativa motivazione di esclusione; 

PRESO ATTO ALTRESI’:

- dell’esito dei controlli  effettuati  presso l’Agenzia delle Entrate relativamente ai redditi  dichiarati  da un  
campione di partecipanti; 

- dell’esito delle verifiche effettuate presso l’INPS relativamente alla tipologia di invalidità riconosciuta dalla 
Commissione Medica ad alcuni partecipanti nonché alla percentuale di invalidità attribuita

RITENUTO: 

- di dover prendere atto dell’istruttoria compiuta dal Servizio Collocamento Mirato ambito provinciale di  
Cosenza;

- di dover pubblicare la graduatoria provvisoria relativa all'Avviso pubblico approvato con decreto dirigen­
ziale n.9321 del 14/09/2020 (Allegato 1);

- di dover pubblicare l’elenco delle candidature degli esclusi (Allegato 2);

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- di precisare che, entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione del presente decreto sul sito Istituzionale  
della Regione Calabria, gli interessati possono proporre istanza di riesame avverso la posizione in gradua­
toria se derivante da errato calcolo del  punteggio, indirizzando l’istanza al Settore Centri per l’Impiego­  
Funzioni territoriali; 

VISTI: 

- il D.P.R. n. 445.2000 Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazio­
ne amministrativa; 

- la legge regionale n.34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
- la L.R. n. 7/96; ­ il D.P.G.R. n. 354 del 24.06.99 e s.m.i.; 
- la L.R. n. 8/2002; 
- la D.G.R. n. 63 del 15.02.2019 avente ad oggetto: “Struttura organizzativa della G.R. – Approvazione – Re­

voca della Struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541.2015 e s.m..i.”; 
- la D.G.R. n. 271 del 28.09.2020, con oggetto: “Struttura Organizzativa della Giunta Regionale – approva­

zione modifiche del Regolamento n. 3 del 19 febbraio 2019 e s.m.i.”; 
- la D.G.R. n. 286 del 28.09.2020, con oggetto “Deliberazione n. 271 del 28/09/2020. Individuazione Diri­

genti Generali e di Settore per il conferimento di incarichi di reggenza;
- il D.P.G.R. n. 121 del 01/10/2020, con il quale è stato conferito l’incarico, al Dott. Roberto Cosentino, di  

Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turi­
smo”;

- Il  D.D.G. 10090 del  06/10/2020 avente ad oggetto:  “Delibere di  Giunta Regionale n.  271 e n.286 del 
28.09.2020. Adempimenti Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo: con­
ferimento incarichi di reggenza ai Dirigenti non apicali”, con il quale si è preso atto che il “Settore Centri 
per l’impiego­ Funzioni territoriali” ai sensi e per gli effetti dell’allegato A alla DGR. 286 del 28 settembre 
2020, transita senza modifiche al nuovo Dipartimento e pertanto risulta confermata nelle funzioni di Diri ­
gente di Settore, giusto decreto 6721 del 25/06/2020, la Dott.ssa Rosalba Barone. 

- Il D.D.G 10872 del 27 ottobre 2020 avente ad oggetto “Adempimenti conseguenti alle D.G.R. nn. 271 e 
286. Approvazione della Micro­struttura organizzativa del Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, At­
tività Produttive e Turismo, come modificato e integrato con D.D.G. 12176/2020 e dal D.D.G.12229/2020; 

- il D.D.G. n°14336 del 21/11/2019 avente ad oggetto Decreto Dirigenziale n.10152 del 14 Agosto 2019 In­
dividuazione Responsabili Uffici Operativi, UDP –Centri per l’Impiego e UDP Servizi per il Collocamento 
Mirato con il quale si conferisce alla dott.ssa Anna Barletta l’incarico di Responsabile dell’UDP_6.21 Ser­
vizio Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza

DATO ATTO CHE il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio annuale e/o plu­
riennale della Regione Calabria; 

PRECISATO CHE:

- la pubblicazione della graduatoria è effettuata nel rispetto di quanto stabilito dalle Linee guida in materia di  
trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di  
pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati. L’ordine della graduatoria, 
pertanto, è individuato dal codice identificativo, rappresentato dal numero di protocollo, attibuito all’atto 
della presentazione della domanda di partecipazione.  La versione integrale è consultabile dagli aventi dirit ­
to presso la sede del Servizio Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza.

- I lavoratori utilmente collocati in graduatoria saranno avviati a selezione in misura pari ai posti da ricoprire  
e l’Ente richiedente ne curerà la convocazione per l’espletamento della prove di idoneità. 

- La graduatoria ha validità esclusivamente in relazione alla presente occasione di lavoro e fino al completa­
mento della procedura, intesa come il superamento della prova di idoneità e l’assunzione in servizio a titolo 
definitivo

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e cor­
rettezza del presente atto:

DECRETA

- DI APPROVARE la graduatoria, Allegato 1, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, re­
lativa all’Avviso Pubblico approvato con Decreto Dirigenziale n. n.9321 del 14/09/2020, per l’avviamento 
mediante chiamata con avviso pubblico e graduatoria limitata a coloro che aderiscono alla specifica occa­
sione di lavoro riservato alle persone disabili  di cui alla Legge 12 marzo 1999 n. 68,  per l’assunzione a 
tempo pieno e indeterminato di due  Operatori Tecnici Magazzinieri – Addetti al Magazzino Economato 
cat. B. ­ presso l’Azienda Ospedaliera di Cosenza; 

- DI APPROVARE l’elenco delle candidature escluse, Allegato 2, con l’indicazione a fianco a ciascun no­
minativo della relativa motivazione di esclusione, che forma parte integrante e sostanziale del presente  
provvedimento relativo all’Avviso Pubblico approvato con Decreto Dirigenziale n. n.9321 del 14/09/2020; 

- DI PRECISARE che i partecipanti, in caso di errori di calcolo del punteggio, possono proporre istanza di 
riesame al Dirigente del Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo – Setto­
re 2   Centri per l’Impiego e Funzioni territoriali, entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione del pre­
sente decreto sul sito istituzionale della Regione Calabria. Decorso tale termine la graduatoria diventa defi­
nitiva.

- DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio annuale e/o plu­
riennale della Regione Calabria; 

- DI NOTIFICARE il presente atto all’Azienda Ospedaliera di Cosenza;

- DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC ai sensi della legge regiona­
le 6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679; 

- DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito Istituzionale della Regione Ca­
labria, ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11 e nel ri­
spetto del regolamento UE 2016/679; 

- DI PRECISARE che la pubblicazione sul sito Istituzionale della Regione Calabria del presente decreto  
con la relativa graduatoria e l’elenco degli esclusi ha valore di notifica per gli interessati; avverso il presen­
te provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da proporsi entro il termine di 
60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni. 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
BARLETTA ANNA
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
BARONE ROSALBA

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato 2

1 350467 28/10/2020 LA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE NON E' RIFERITA ALL'AVVISO DI OPERATORE TECNICO ADDETTO AL MAGAZZINO ECONOMATO

2 356346 02/11/2020 IL PARTECIPANTE NON E' IN POSSESSO DELLO STATO DI DISOCCUPAZIONE RICHIESTO DALL'AVVISO

3 341042 21/10/2020 IL PARTECIPANTE NON RISULTA ISCRITTO NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO DELL'AMBITO PROVINCIALE DI COSENZA

4 346142 26/10/2020 LA DOMANDA E' PRIVA DEL DOCUMENTO DI IDENTITA'

5 349272 28/10/2020 L'ISCRIZIONE NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO E' SUCCESSIVA ALLA PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO 

6 350199 28/10/2020  L'INVALIDITA' E' DI TIPO PSICHICO

7 341092 21/10/2020 IL PARTECIPANTE RISULTA CANCELLATO DALLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO DELL'AMBITO PROVINCIALE DI COSENZA 

8 336162 19/10/2020 IL PARTECIPANTE NON RISULTA ISCRITTO NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO DELL'AMBITO PROVINCIALE DI COSENZA

9 346778 27/10/2020 IL PARTECIPANTE NON RISULTA ISCRITTO NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO DELL'AMBITO PROVINCIALE DI COSENZA

10 346158 26/10/2020 IL PARTECIPANTE NON E' IN POSSESSO DELLO STATO DI DISOCCUPAZIONE 

11 360715 05/11/2020 LA DOMANDA NON E' STATA TRASMESSA A MEZZO PEC

12 349708 28/10/2020 IL PARTECIPANTE RISULTA CANCELLATO DALLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO DELL'AMBITO PROVINCIALE DI COSENZA 

13 349974 28/10/2020 IL PARTECIPANTE NON RISULTA ISCRITTO NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO DELL'AMBITO PROVINCIALE DI COSENZA

14 340417 21/10/2020 IL PARTECIPANTE NON RISULTA ISCRITTO NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO DELL'AMBITO PROVINCIALE DI COSENZA

15 344017 23/10/2020 IL PARTECIPANTE NON RISULTA ISCRITTO NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO DELL'AMBITO PROVINCIALE DI COSENZA

16 339749 21/10/2020 IL PARTECIPANTE RISULTA CANCELLATO DALLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO

17 340886 21/10/2020 L'INVALIDITA' E' DI TIPO PSICHICO

18 356435 02.11.2020 IL PARTECIPANTE RISULTA CANCELLATO DALLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO 

19 349910 28/10/2020 IL PARTECIPANTE RISULTA CANCELLATO DALLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO 

20 336370 19/10/2020 L'INVALIDITA' E' DI TIPO PSICHICO

21 349818 28/10/2020 IL PARTECIPANTE NON RISULTA ISCRITTO NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO DELL'AMBITO PROVINCIALE DI COSENZA

22 347350 27/10/2020 L'INVALIDITA' E' DI TIPO PSICHICO

La presente graduatoria è formulata utilizzando i parametri di cui alla tabella allegata al D.P.R. 246/97.  In caso di errata attribuzione del punteggio è possibile presentare istanza di riesame al Dirigente del Settore 6 - 
Centri per l'impiego e Funzioni Territoriali -  entro dieci (10) giorni dalla pubblicazione.    L'istanza deve essere inoltrata all'indirizzo di posta elettronica certificata: dipartimento.lst@pec.regione.calabria.it 

La presente pubblicazione è effettuata nel rispetto di quanto stabilito dalle linee guida in materia di trattamento dei dati personali effettuato da soggetti pubblici per finalità di pubblicazione e diffusione sul web. Pertanto, i 
nominativi ammessi ed esclusi sono individuati dal codice identificativo rappresentato dal numero di protocollo attribuito all’atto della presentazione della domanda di partecipazione. 

REGIONE CALABRIA
Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

Settore 2 Centri per l’Impiego - Funzioni territoriali 

Servizio Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza

Avviamento mediante chiamata con avviso pubblico e graduatoria limitata a coloro che aderiscono alla specifica occasione di lavoro riservato alle persone disabili di cui alla Legge 12 marzo 1999 n. 
68, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di due Operatori Tecnici Magazzinieri - cat. B. - presso l’Azienda Ospedaliera di Cosenza

                                           Elenco candidati esclusi 

N. Prot. n. Prot. data MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato 1

Coniuge Figli Min. Figli 
Magg. 

Figli 
invali

Frat./sorell
e

1 350766 29/10/20 19/10/91 1042 Sordomuto -24
0,00 0

1018,00

2 350431 28/10/20 23/12/94 1080 Sordomuto - 24
3541,00 18

1074,00

3 346444 26/10/20 11/07/95 1087 60 -11,5
0,00 0

1075,50

4 356419 02/11/20 12/04/95 1084 47 -7,5
0,00 0

1076,50

5 349220 28/10/20 07/09/01 1161 Sordomuto -24 -12 -24
0,00 0

1101,00

6 351265 29/10/20 20/02/01 1154 82 - 24
0,00 0

1130,00

7 355143 20/10/20 27/11/00 1151 74 -20
0,00 0

1131,00

8 354957 02/11/20 28/01/98 1117 67 -16 -12 4900,92
48

1137,00

9 356214 02/11/20 29/03/01 1155 46   -7,5
0,00 0

1147,50

10 340554 21/10/20 31/10/01 1162 Sordomuto - 24
2850,00 12

1150,00

11 347156 27/10/20 17/06/03 1182 75 -20
0,00 0

1162,00

12 346463 26/10/20 04/10/07 1234 80 -20 -12 -24 -12
0,00 0

1166,00

13 341002 21/10/20 04/11/03 1187 80 -20
0,00 0

1167,00

14 348850 28/10/20 05/12/02 1176 60 -11,50 0 2362,85
6

1170,50

15 339619 20/10/20 25/07/06 1219 100 -28
195,00 0

1191,00

16 343656 23/10/20 11/12/07 1236 80 -20 -12 -12
495,00 0

1192,00

17 345806 26/10/20 21/02/05 1202 50 -7,5
0,00 0

1194,50

18 346179 26/10/20 26/03/04 1191 75 -20 -12
4333,00 36

1195,00

19 342240 22/10/20 02/08/06 1220 Sordomuto -24
0,00 0

1196,00

20 346453 26/10/20 23/06/05 1206 46 -7,5
0,00 0

1198,50

21 350999 29/10/20 02/11/06 1223 83 -24 0,00
0

1199,00

22 350079 28/10/20 19/01/07 1225 75 -20
0,00 0

1205,00
precede per anzianità di 
iscrizione

23 356109 02/11/20 02/05/07 1229 Sordomuto -24
0,00 0

1205,00
precede per anzianità di 
iscrizione

24 346432 26/10/20 18/09/07 1233 92 -28 0,00
0

1205,00

25 340211 21/10/20 09/02/99 1130 46 -7,50
6476,00 84

1.206,50

Avviamento mediante chiamata con avviso pubblico e graduatoria limitata a coloro che aderiscono alla specifica occasione di lavoro riservato alle persone disabili di cui alla Legge 12 marzo 1999 n. 68, per 
l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di due Operatori Tecnici Magazzinieri - cat. B. - presso l’Azienda Ospedaliera di Cosenza.

Regione Calabria
Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

Settore 2 Centri per l’Impiego - Funzioni territoriali 
Servizio Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza

GRADUATORIA

Posizione Prot. n. Prot. data
Punteggio % di 

invalidità

Punteggio Familiari a carico
Condizione 
economica

Punteggio 
condizione 
economica

Punteggio totale NOTE
Data iscrizione o 

reiscrizione 
collocamento mirato 

Punteggio anzianità 
di iscrizione

% di invalidità

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



26 340980 21/10/20 12/07/07 1231 76 -20
0,00 0

1211,00

27 356432 02/11/20 30.11.2009 1259 75 -20 -12 -12
0,00 0

1215,00

28 350062 28/10/20 23/10/08 1246 100 -28
0,00 0

1218,00 verbale scaduto

29 347816 27/10/20 11/12/08 1248 100 -28
0,00 0

1220,00

30 342515 22/10/20 23/02/09 1250 100 -28
0,00 0

1222,00

31 355025 02/11/20 12/06/08 1242 46 -7,50 -12
0,00 0

1222,50

32 355165 02/11/20 23/07/08 1243 80 -20
414,00 0

1223,00

33 349756 28/10/20 23/09/09 1257 80 - 20,00 -12
0,00 0

1225,00

34 343975 23/10/20 12/02/09 1250 67 -16
156,00 0

1234,00

35 346431 26/10/20 19/11/09 1259 75 -20
0,00 0

1239,00

36 356378 02/11/20 04/03/09 1251 60 - 11,50
0,00 0

1239,50

37 343583 23/10/20 09/07/09 1255 55 -11,5
0,00 0

1243,50

38 346853 27/10/20 27/12/10 1272 Sordomuto -24
0,00 0

1248,00

39 349697 28/10/20 19/03/12 1287 90 - 24  -12
0,00 0

1251,00

40 341076 21/10/20 20/01/10 1261 55 -11,5
1075,00 2

1251,50

41 350270 28/10/20 25/01/10 1261 46 -7,5 -12
3500,00 18

1259,50

42 337652 20/10/20 16/11/12 1295 100 -28
0,00 0

1267,00
precede per anzianità di 
iscrizione

43 338831 20/10/20 04/07/14 1315 90 -24 -12 -12
0,00 0

1267,00

44 338799 20/10/20 22/05/12 1289 80 -20
0,00 0

1269,00

45 342501 22/10/20 03/08/12 1292 80 -20
38,00 0

1272,00

46 340479 21/10/20 13/03/13 1299 Sordomuto -24
0,00 0

1275,00

47 346752 27/10/20 06/10/14 1318 60 -11,5 -12 -24
2263,88 6

1276,50

48 340936 21/10/20 10/12/13 1308 100 -28
0,00 0

1280,00

49 356473 02/11/20 19/10/16 1342 90 -24 -12 -24
283,50 0

1282,00

50 342469 22/10/20 13/06/13 1302 75 -20
1416,06 2

1284,00

51 336674 19/10/20 10/06/14 1314 100 -28
0,00 0

1286,00

52 355925 02/11/20 12/04/12 1288 50 -7,50
2389,00 6

1286,50
precede per anzianità di 
iscrizione

53 345624 26/10/20 06/02/14 1310 55 -11,50 -12
221,00 0

1286,50

54 338339 20/10/20 14/07/14 1315 85 -24
0,00 0

1291,00

55 342179 22/10/20 05/11/07 1235 40 -3,5 -12 -12
6669,00 84

1291,50

56 351005 29/10/20 06/04/05 1204 46 -7,5
6739,00 96

1292,50
precede per anzianità di 
iscrizione

57 350329 28/10/20 06/04/07 1228 46 -7,50
6044,00 72

1292,50
precede per anzianità di 
iscrizione

58 355089 02/11/20 12/04/13 1300 50 -7,50
0,00 0

1292,50
precede per anzianità di 
iscrizione

59 341972 22/10/20 04/04/14 1312 46 -7,5 -12
0,00 0

1292,50

60 338459 20/10/20 14/06/16 1338 46 -7,50 -12 -12 -12
0,00 0

1294,50

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



61 349935 28/10/20 29/07/13 1303 46 -7,5
0,00 0

1295,50

62 339612 21/10/20 25/09/14 1317 74 -20
0,00 0

1297,00

63 338030 20/10/20 19/01/16 1333 60 -11,5 -24 257,52
0

1297,50

64 356430 02/11/20 24/10/14 1318 75 - 20
0,00 0

1298,00

65 349636 28/10/20 15/01/02 1165 46 -7,5
9193,00 144

1301,50
precede per anzianità di 
iscrizione

66 347542 27/10/20 02/05/14 1313 60 -11,5
0,00 0

1301,50

67 351070 29/10/20 20/03/14 1311 46 -7,5
0,00 0

1303,50

68 341056 21/10/20 04/04/17 1348 75 -20 -12 -12 0,00
0

1304,00

69 347916 27/10/20 25/09/14 1317 60 -11,5
0,00 0

1305,50

70 356322 02/11/20 27/02/15 1322 68 -16
0,00 0

1306,00

71 338514 20/10/20 27/10/16 1342 60 -11.5 -12 -12
1048,00 2

1308,50

72 347673 27/10/20 29/07/16 1339 100 -28
0,00 0

1311,00 verbale scaduto

73 339908 21/10/20 26/06/13 1302 50 -7,50
3261,00 18

1312,50

74 345134 26/10/20 03/10/16 1342 67 -16 -12
0,00 0

1314,00

75 346193 26/10/20 16/07/15 1327 60 -11,5
0,00 0

1315,50

76 336567 19/10/20 09/08/16 1340 55 -11,5 -12
0,00 0

1316,50

77 343986 23/10/20 04/05/09 1253 46 -7,5 -12 -24
7695,00 108

1317,50

78 350040 28/10/20 04/06/15 1326 46 -7,5
0,00 0

1318,50

79 356172 02/11/20 04/04/17 1348 50 -7.5 -12 -12
1783,00 3

1319,50

80 355737 02/11/20 03/08/16 1340 80 -20
0,00 0

1320,00

81 345698 26/10/20 28/12/15 1332 60 -11,5
0,00 0

1320,50

82 346238 26/10/20 16/03/16 1335 74 -20 2400,00
6

1321,00
precede per anzianità di 
iscrizione

83 339815 21/10/220 19/01/18 1357 81 -24 -12 -12
2861,00 12

1321,00

84 342430 22/10/20 27/10/16 1342 80 -20
0,00 0

1322,00

85 353670 30/10/20 09/09/16 1341 67 - 16
380,00 0

1325,00

86 350327 28/10/20 10/01/13 1297 46 -7,5 -12
5000,00 48

1325,50
precede per anzianità di 
iscrizione

87 342064 22/10/20 13/11/15 1331 55 -11,5
2454,00 6

1325,50

88 347421 27/10/20 29/11/16 1343 67 -16
0,00 0

1327,00

89 342449 22/10/20 14/01/19 1369 60 -11,5 -24
277,00 0

1333,50

90 340858 21/10/20 09/10/14 1318 46 -7,50 -12 -12
4724,41 48

1334,50

91 349505 28/10/20 23/05/16 1337 74 -20
3444,00 18

1335,00
precede per anzianità di 
iscrizione

92 342210 22/10/20 27/09/19 1377 75 -20 -12 -12
1339,65 2

1335,00

93 340940 21/10/20 21/12/16 1344 50 -7,50
0,00 0

1336,50

94 356344 02/11/20 18/07/17 1351 75 -20
2471,00 6

1337,00
precede per anzianità di 
iscrizione

95 340849 21/10/20 24/09/18 1365 100 -28
0,00 0

1337,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



96 346455 26/10/20 07/02/18 1358 80 -20
0,00 0

1338,00
precede per anzianità di 
iscrizione

97 349307 28/10/20 28/06/18 1362 Sordomuto -24
0,00 0

1338,00

98 354771 02/11/20 01/02/18 1358 80 -20
627,00 1

1339,00

99 345472 26/10/20 16/03/06 1215 46 -7,5 -12 -24 10135,00
168

1339,50
precede per anzianità di 
iscrizione

100 356371 02/11/20 14/03/17 1347 46 -7,5
0,00 0

1339,50
precede per anzianità di 
iscrizione

101 346283 26/10/20 07/07/17 1351 55 -11,50
0,00 0

1339,50

102 338108 20/10/20 10/05/17 1349 46 - 7,50 -12 -36
5133,00 48

1341,50

103 337908 21/10/20 30/07/18 1363 74 -20
0,00 0

1343,00

104 350354 28/10/20 19/07/17 1351 46 -7,5
0,00 0

1343,50

105 355267 02/11/20 16/0552017 1349 100 -28
3749,00 24

1345,00

106 343569 23/10/20 09/11/17 1355 46 -7,5
400,00 0

1347,50

107 336778 19/10/20 16/01/19 1369 75 -20
549,00 1

1350,00

108 350409 28/10/20 18/02/13 1298 46 -7,5
5625,98 60

1350,50

109 336841 19/10/20 12/04/19 1372 75 -20
0,00 0

1352,00

110
351021 
349811

29/10/2020 
28/10/2020

29/05/19 1373 75 -20
0,00 0

1353,00

111 341018 21/10/20 18/06/12 1290 46 -7,5 -12 -12
7143,00 96

1354,50
precede per anzianità di 
iscrizione

112 345769 26/10/20 30/12/16 1344 50 -7,5
3124,00 18

1354,50
precede per anzianità di 
iscrizione

113 347250 27/10/20 26/06/18 1362 46 -7,5
0,00 0

1354,50

114 340321 21/10/20 02/07/18 1363 46 -7,50
183,20 0

1355,50

115 347205 27/10/20 21/08/19 1376 75 -20
0,00 0

1356,00

116 346002 26/10/20 24/05/18 1361 100 -28
3764,77 24

1357,00

117 336350 19/10/20 06/02/19 1370 60 -11,50
0,00 0

1358,50

118 355501 02/11/20 02/11/09 1259 50 -7,5
7516,00 108

1359,50

119 351276 29/10/20 15/01/19 1369 46 -7,50
0,00 0

1361,50

120 349821 28/10/20 01/02/19 1370 50 -7,50
0,00 0

1362,50

121 345815 26/10/20 04/12/19 1380 67 -16
0,00 0

1364,00

122 346895 27/10/20 30/06/14 1314 46 -7,5
5620,00 60

1366,50
precede per anzianità di 
iscrizione

123 342140 22/10/20 12/06/19 1374 50 -7,5
0,00 0

1366,50

124 342444 22/10/20 13/09/19 1377 46 -7,5
410,00 0

1369,50

125 345388 26.10.2020 22/06/20 1386 67 -16
1395,00 2

1372,00

126 356447 02/11/20 02/02/20 1382 46 -7,50
0,00 0

1374,50
precede per anzianità di 
iscrizione

127 341058 21/10/20 24/02/20 1382 46 -7,5
0,00 0

1374,50

128 349673 28/10/20 31/08/20 1388 60 -11,50
0,00 0

1376,50

129 349600 28/10/20 05/06/19 1374 60 -11,5
4026,00 24

1386,50

130 338413 20/10/20 21/10/14 1318 50 -7,50
6294,00 84

1394,50

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



131 341146 21/10/20 15/11/17 1355 46 -7,5
4717,00 48

1395,50

132 341091 21/10/20 14/12/17 1356 75 -20
5462,00 60

1396,00

133 346224 26/10/20 16/09/16 1341 100 -28
6423,11 84

1397,00

134 350237 28/10/20 06/02/19 1370 75 -20
4956,84 48

1398,00

135 348920 28/10/20 20/02/07 1226 67 -16
11165,00 192

1402,00

136 356093 02/11/20 13/08/18 1364 75 -20
5253,00 60

1404,00

137 349661 28/10/20 21/08/19 1376 47 -7,5
4332,00 36

1404,50

138 341134 21/10/20 24/03/20 1383 50 - 7,50 -12
4692,00 48

1411,50

139 346270 26/10/20 02/10/19 1378 100 -28
6086,00 72

1422,00

140 350207 28/10/20 25/02/20 1382 46 -7,5
5058,00 48

1422,50

141 346922 27/10/20 12/06/18 1362 80 -20 -12 -12 -12
8226,00 120

1426,00

142 355385 02/11/20 20/05/19 1373 100 -28 6667,07
84

1429,00

143 343711 23/10/20 07/05/15 1325 67 -16 -12 -12
9765,80 156

1441,00

144 339893 21/10/20 07/02/18 1358 80 - 20,00
7503,00 108

1446,00

145 349890 28/10/20 06/06/18 1362 75 -20
7329,00 108

1450,00

146 347474 27/10/20 23/01/18 1357 35 -3,5 -48
9386,00 156

1461,50

147 356393 02/11/20 15/10/18 1366 50 -7,50 -12 -36
9323,00 156

1466,50

148 349133 28/10/20 20/12/13 1308 75 -20
10613,00 180

1468,00

149 350297 28/10/20 13/02/17 1346 67 -16
10487,07 180

1510,00

150 353509 30/10/20 20/04/17 1348 60 -11,50
10664,74 180

1516,50

151 350174 28/10/20 03/09/18 1365 67 -16 -12 -12
10864,00 192

1517,00

152 346181 26/10/20 23/07/20 1387 46 -7,5
10157,00 168

1547,50

153 338051 20/10/20 19/11/18 1367 80 -20
11790,00 204

1551,00

154 338810 20/10/20 03/09/20 1389 50 -7,50 -12
11500,00 204

1573,50

155 349882 28/10/20 07/02/20 1382 75 -20
14656,00 276

1638,00

156 351069 29/10/20 16/07/20 1387 46 -7,50
14412,00 264

1643,50

157 356363 02/11/20 27/04/17 1348 50 -7,5 16898,00
324

1664,50

158 338783 20/10/20 03/01/20 1381 67 -16 -12 -12
17961,31 348

1689,00

159 340504 21/10/20 23/08/19 1376 55 -11,50
17962,00 348

1712,50

160 337606 20/10/20 22/10/19 1378 46 -7,50 -12
18181,00 360

1718,50

161 345834 26/10/20 17/07/20 1387 55 -11,5
18222,44 360

1735,50

162 341114 21/10/20 25/08/20 1388 46 -7,5 -12
20383,00 408

1776,50

163 338152 20/10/20 08/07/15 1327 46 -7,50 -12 -12
24519,00 504

1799,50

164 350283 28/10/20 22/06/20 1386 55 -11,50
22692,00 456

1830,50

165 346994 27/10/20 15/01/20 1381 46 -7,5 -12 -12
24834,40 516

1865,50

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



166 355127 02/11/20 11/03/20 1383 85 -24 -12
26501,00 552

1899,00

167 42596 22/10/20 13/07/20 1387 80 -20
29119,56 612

1979,00

168 350163 28/10/20 10/04/03 1180 46 -7,50
61089,00 1356

2528,50

169 355203 02/11/20 20/01/20 1381 75 -20
71383,20 1596

2957,00

170 348994 28/10/20 03/07/20 1387 55 -11,50
100207,00 2256

3631,50

La presente graduatoria è formulata utilizzando i parametri di cui alla tabella allegata al D.P.R. 246/97.  In caso di errata attribuzione del punteggio è possibile presentare istanza di riesame al Dirigente del Settore 6 - Centri per 
l'impiego e Funzioni Territoriali -  entro dieci (10) giorni dalla pubblicazione.   L'istanza deve essere inoltrata all'indirizzo di posta elettronica certificata: dipartimento.lst@pec.regione.calabria.it 

La presente pubblicazione è effettuata nel rispetto di quanto stabilito dalle linee guida in materia di trattamento dei dati personali effettuato da soggetti pubblici per finalità di pubblicazione e diffusione sul web. Pertanto, i nominativi 
ammessi ed esclusi sono individuati dal codice identificativo, rappresentato dal numero di protocollo acquisito all’atto della presentazione della domanda di partecipazione. 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


